- Zgrabiarka POTTINGER – jednokaruzelowa; 

- Agregat uprawowy BOMET szerokość 2,8m; 

- Przyczepa jednoosiowa PRONAR T654/2; 

- Wóz paszowy PRONAR VPM-5 ST; 

- Agregat prądotwórczy typ: E1S13SC/2 moc: 16 kVA. 

2.   Cena wywoławcza stanowi 2/3  ceny oszacowania i  wynosi  -  997.007,70  zł (dziewięćset 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedem zł 70/100).   Wadium 100.000,00 zł (sto  tysięcy zł).  

3.   Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty w terminie do dnia 30 

grudnia 2025r. do godz. 14.00 w biurze syndyka: 15-490  Białystok, ul. Nowogródzka 2a  lok. 

32 (decyduje data wpływu oferty, nie zaś data nadania) oraz wpłacenie wadium na rachunek